Plin. per icteron intelligunt. Est aut & ictericæ speci-
 es altera, quæ nigram uocant. Morbus is populis septen-
 trionalibus ualde notus est, propter malos cibos (ut puto)
 & frigus ingens, corporis, & maxime faciei colorē in
 nigrorē cōmutans, adeo uehemēter corpus afficiens,
 ut nō solū dētes labefactati excidant, uerū mēbra soli-
 da à corpore ueluti mortuo, p̄cidāt, à quibusdā p̄tecēt.
 Lege Pli. li. 30. ca. 3. à Cor. Celso aurigo d̄r, quā etiam
 dēmoniacus atq; comitabilis d̄r, ut testis est Acrō in Po-
 ētica Horatij. Samonicus. Regi⁹ est uero signat⁹ noīe mor-
 b⁹. Mollit hic quā celsa curat in aula. ¶ Rheumata uē-
 tris. ¶ Rheuma uel rheumatism⁹ d̄r eruptio siue fluxus
 ἀπὸ τῆς ἐξω. i. fluio. Pli. li. 28. ca. 8. Elephanti sanguis p̄ci-
 pue maris, fluxiōes oēs, quæ Rheumatismos uocāt, sistit.

De Lyncurio Alber. li. 2. ca. 10. Mineraliū, ubi seri-
 ptū est Lygurius. Et idē de aīalibus, li. 22. Solinus ca. 8.
 Pli. li. 37. ca. 2. & 3. & li. 8. ca. 38. ¶ Lyncuri⁹. ¶ Lynx, a-
 nimal p̄spicax est oculis, ita ut scdm poēticas fabulas,
 corpora solida penetret: linguā habet serpētinā, quam
 ultra modū extēdit: collū circūagit, & lupo lōgior est.
 De urina eius dicit nasci lapis Lyncurius, sed inuidere
 homini fert, adeo ut urinā sub harenis abscondat. Hæc
 Albert. de nat. anim. li. 22. Cōfinia sunt apud Pli. li. 8.
 cap. 38. Et lib. 11. ca. 47. ¶ Ab inguine. ¶ quod est à pu-
 dendis. Et hoc mō dixit Horatius Sermon. 1. li. Saty.
 8. Fures dextra coërcet, Obscœnoq; ruber porrect⁹ ab
 inguine palus. ¶ Electro similem. ¶ Electri color
 quis sit, habes in cap. Chrysolectros. 18.

Paleas adducere. ¶ Nec folia tantum aut stramenta
 ad serapere, sed aëris etiam ac ferri laminas, quod Di-
 ocles & Theophrastus credit, testante Plinio.

Ictericis priscū. ¶ Icterus, morbus, cum per totum
 corpus bilis suffunditur, quæ interdum nigra, inter-
 dum flaua est. Dicitur autem ab Ictero aue, quam gal-
 gulum dicimus, aliquando ficedulam, crocei coloris.

Hic

Pictor
 Villin

Hic & regius morbus à Plin. dictus lib. 37. capite 10.
 q̄ mulso, porionis genere in delitijs regum habito, cu
 raretur, inquit Varro: Et aurugo à colore auri, quia ci
 trinum efficit hominem. Et aliquando Arquatus, q̄
 stringat humana corpora, ut in arcū ducat, de his mul
 ta Angli. libro septimo. ¶ Reuma quilibet fluxus est:
 talis, fuit causa accelerationis mortis Manassē, ut est
 scriptum Iudith octauo. cap. Reumatismum Barph.
 Anglicus describit libro septimo. Eiusq̄ meminit Pli
 nius libro 22. cap. 18. ¶ Hic lapis Lyncurius, frigidus
 & sicca cōplexionis est, rotundus, ualet præcipuè uuln
 neratis & à uulnere ferrum extrahit, Aristo.